
UCHWAŁA NR XXII/140/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2020r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 100 000,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 100 000,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0,00 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0,00 zł.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 100 000,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 100 000 ,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 200 000,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0,00 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł, w tym: 

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 1 z 6



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę  0,00 zł. 

§ 4. Zmienia się § 4, ust. 2 uchwały Nr XV/96/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
20 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2020 dodając punkt 6,  który 
otrzymuje brzmienie:  

„…2. Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku 

budżetowym o których mowa w art. 89, ust. 1, pkt 1 do kwoty 2 000 000 zł. 
2. Dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu 
wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) 
w zakresie wydatków bieżących w ramach działu, 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału   
klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od 
nich naliczanych. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2020 i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok 2020 na łączną kwotę 400.000 zł. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6.  Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków  

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt 3 o ile zmiany  te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2020r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 48 378 946,65 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         33 941 335,36 zł, 

b) dochody majątkowe  14 437 611,29 zł, 

2) wydatki ogółem  53 963 946,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące          33 444 343,49 zł, 

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 2 z 6



b) wydatki majątkowe    20 519 603,16 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 3 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXII/140/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 30.06.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 105 750,00 100 000,00 10 205 750,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 837 100,00 3 000,00 3 840 100,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 3 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 231 500,00 50 000,00 2 281 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

227 000,00 15 000,00 242 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

17 000,00 15 000,00 32 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 803 150,00 32 000,00 3 835 150,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 32 000,00 82 000,00

Razem: 48 278 946,65 100 000,00 48 378 946,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 4 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXII/140/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 30.06.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 160 976,00 200 000,00 4 360 976,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 301 400,00 200 000,00 501 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 200 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 160 w miejscowosci
Dobiegniew (ul. Poznańska)

300 000,00 200 000,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 110,00 -35 000,00 1 692 110,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 747,00 -35 000,00 117 747,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -35 000,00 65 000,00

 100 000,00 -35 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 030 476,00 -30 000,00 3 000 476,00

92195 Pozostała działalność 176 410,00 -30 000,00 146 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 605,00 -30 000,00 70 605,00

 100 605,00 -30 000,00 70 605,00

926 Kultura fizyczna 536 547,00 -35 000,00 501 547,00

92601 Obiekty sportowe 316 947,00 -25 000,00 291 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -15 000,00 70 000,00

 85 000,00 -15 000,00 70 000,00

92695 Pozostała działalność 119 600,00 -10 000,00 109 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Razem: 53 863 946,65 100 000,00 53 963 946,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 5 z 6



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 115 219,50

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 219,50

2007 105 014,69

2009 10 204,81

80140 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 3 000,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 100 000,00

852 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

2647 204 788,82

2649 24 092,80

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

600 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 500 000,00

60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00

750 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

2339 330,00

6639 54 870,00

0,00 60 000,00 987 081,62 0,00 0,00 315 219,50

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2020r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem

Razem

1 047 081,62 315 219,50

1 362 301,12

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/140/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 2D186019-8452-428D-8BCB-E906B015D026. Podpisany Strona 6 z 6


		2020-07-01T08:59:56+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




